
Alla data del primo maggio tutti gli eletti hanno documentato il loro rinnovo della 
membership TICA. Inoltre, non ci sono state obiezioni circa l’assegnazione delle 
cariche. Risultano quindi nominati:

President:e Picardello
Vicepresidente: Lombardi
Segretario: Fogato
Tesoriere: Pasquini
Consigliere: Basquine

Aluni punti da discutere subito:

1. Abbiamo ricevuto la richiesta di iscrizione ed il pagamento della quota associativa 
di Sara Porru, che fu nostra clerk a Chiuduno. Propongo di accettarla appena ci 
manda il suo foglio dati.

2. Propongo di dare mandato al Tesoriere di studiare come gestire il conto corrente. 
Attualmente usiamo una carta ricaricabile con numero IBAN. Si puo’ fare purche’ non 
ci siano transazioni sopra i 1000 Euro, costa solo un Euro al mese piu’ , mi pare, 5 
Euro all’attivazione, ma occorre cambiarla perche’  per accedervi online (il modo piu’  
comodo) occorre entrare nella mia banca online (non che sia un problema grave, 
almeno per i primi tempi, perche’  il solo fatto di entrare nell’online banking non 
consente di effettuare operazioni bancarie, ma per motivi di privacy e’  inopportuno)
Appena il Tesoriere popone il modo io trasferisco il denaro disponibile.

3. L’  ENFI non ci sta comunicando le date delle sue future esposizioni (spero lo 
faccia a breve), e quindi almeno le esposizioni autunnali rischiano di saltare. A 
questo punto, propongo di cominciare la programmazione di due esposizioni solo 
nostre (se poi ENFI partecip, meglio). ossia, Chiuduno il 28-29 gennaio  e Novara 
(On Safari) il 13-15 ottobre. La mia esperienza e’  che sia meglio non ripetere la 
decisione di far transitare sul conto corrente TICat le relative operazioni di cassa. Si 
tratta solo di una partita di giro, ma rende complicato il bilancio. Occorre nominare 
Comitati Organizzatori che si facciano carico delle spese. Anzi, i Comitati si formano 
e propongono la esposizione ed il Board accetta o respinge. Far parte del Comitato 
significa anticipare le spese. naturalmente.
Io propongo al Board di organizzare in prima persona entrambe le esposizioni, e 
cerco altri che vogliano far parte del Comitato. Immagino che Chiara fara’  parte 
almeno del Comitato per On Safar (mi puo’ contattare personalmente). Altri sono 
benvenuti: proponetevi o suggerite altri interessati, per cortesia. A giorni spero di 
avere riscontri da ENFI per le date da settembre ad aprile: a quel punto stabiliremo 
altre esposizioni congiunte.

4. Sarebbe opportuno comprare gabbie per i giudici? Da Zoomarket costano 30 Euro 
a gabbia. Ce ne servono minimo 48, massimo 60 (per ora). Io sono disposto a 
comprarne personalmente una parte, diciamo circa la meta’ , e a custodirla da me. 
Possiamo usare l’ attivo del bilancio TICat per comprare un’ alra quindicina di 
gabbie, e quindi completare le necessita minime. Le gabbia occupano, quando 
chiuse, 60 x 60 x 15 centimetri circa, e si possono impilare. Qualcun altro ha spazio 
in garage per riporle? Cosa pensate di questa idea? Possiamo sempre affittare 
gabbie da altre associazioni, e se abbiamo esposizioni congiunte con ENFI puo darsi 



che ce le diano gratis, ma se non sono esposizioni congiunte dovremmo pagare 
1400 Euro ogni volta. Questo ci affrancherebbe da questa voce di spesa, sarebbe 
utile almeno per le esposizioni a Roma.

Attendo risposte e commenti su tutti i punti.

=============================================================
Date: Mon, 2 May 2016 20:31:10 +0000
From: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>, 
"gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>,
    "gryfo.bengals@gmail.com" <gryfo.bengals@gmail.com>, CHIARA 
LOMBARDI <chiara_lom@hotmail.com>
Subject: Re: 1st meeting of the new Board of Officers

    [ The following text is in the "iso-8859-1" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Buonasera a tutti,
per quanto riguarda l'attivazione della nuova carta ricaricabile 
Ticat,
in settimana sara' risolto questo punto e comunichero' il numero 
della nuova carta.
Riguardo le esposizioni sono d'accordo per la programmazione delle 
due esposizioni di Chiuduno e di Novara.
Se ENFI si dilunga in comunicare le date possiamo contattare 
qualcuno telefonicamente, tipo Elena Bongi ?
A mio parere sarebbe meglio l'acquisto delle gabbie , visto che il 
prezzo richiesto per il noleggio
corrisponde quasi al prezzo di acquisto di tutte le gabbie,
? vero che nelle esposizioni congiunte potremmo usufruire delle 
gabbie ENFI forse gratuitamente,
ma nelle nostre due esposizioni iniziali ci costerebbe 2800 euro per 
il noleggio delle gabbie , con poco
piu della meta di questi soldi riusciamo a comperarle una volta per 
tutte e le avremmo nostre per le
esposizioni future.
Per quanto riguarda uno spazio dove mettere alcune gabbie, ho 
misurato la mia cantina e non mi entrano, ne
entrerebbero solamente otto, per cui forse sarebbe il caso  di 
trovare qualcuno di noi che riesca a tenerle
tutte, cosi anche il costo del noleggio del furgone per gli 
spostamenti sarebbe solamente uno .
Sara Porru dovrebbe gia avere mandato la mail con i suoi dati e una 
breve presentazione, se non la hai
ricevuta, Massimo fammi sapere e la chiamo .

Saluti a tutti.

Alessio Pasquini



=============================================================
Date: Tue, 3 May 2016 00:01:36 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
Cc: "gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>, "gryfo.bengals@gmail.com" 
<gryfo.bengals@gmail.com>,
    CHIARA LOMBARDI <chiara_lom@hotmail.com>
Subject: Re: 1st meeting of the new Board of Officers

Grazie Alessio. Penso che tu abbia ragione circa l'acquisto delle 
gabbie, pero' occorre anche tener conto
del fatto che, quando invece le affittiamo, quelle in affitto 
coomprendono anche le loro basi, ossia i
tavoli. Se compriamo le gabbie, poi i tavoli devono essere 
affittati.
Anche sul tenerle tutte insieme hai ragione, ma il volume 
complessivo e' almeno di due metri cubi e mezzo.
Il materiale per le esposizioni, a parte le gabbie, ha riempito una 
Sharan, sara' stato due metri cubi. Per
questi volumi complessivi (contando anche i due metri cubi e mezzo 
delle gabbie) forse ci vuole un furgone
grande, tipo un Ducato, che io mi sento di guidare, ma che non so se 
riusciro' a portare di fronte a casa
(probabilmente si' ma poi non posso lasciarlo li', devo spostarlo) o 
in garage (forse no, non credo proprio
che ci passi). Questo significa che caricarlo e' una bella fatica, e 
poi occorre partire subito. Idem al
ritorno per lo scarico. Comunque, con un po' di fortuna forse basta 
in furgone piu' piccolo, ma forse un
Doblo' a passo lungo non basterebbe.
Con un furgone troppo piccolo ocorrono due viaggi: questo si 
potrebbe fare, che so, da Milano a Bergamo, ma
non da Roma a Bergamo. Basta penare che la domenica sera si deve 
smontare la sala entro mezzanotte...
Comunque, se teniamo le gabbie tutte insieme, non possono stare da 
me, ed allora non possono essere alcune
di mia proprieta' ed altre del TICat. Io posso comprarne ua 
trentina, ma allora occorrera' che il TICat a
poco a poco me le ricompri, con gli introiti delle quote di 
iscrizione annuali.
Questo e' anche meglio perche' altrimenti suddividere i profitti (o 
le
perdite) fra membri di un Comitato Organizzatore di cui uno solo ha 
provveduto le gabbie (e magari le ha
anche trasportate) diventa davvero complicato.
Pero' occorre trovare qualche socio che tenga tutte le gabbie. Deve 
essere una persona affidabile che con
buona probabilita' non si traserisca in futuro, e che sia reperibile 
il giorno prima dell'esposizione, e la
sera in cui si smonta. Ho chiesto a Federica Guagnano ma non ha 
spazio. Qualcuno
ha idee?



Massimo Picardello

=============================================================
Date: Mon, 2 May 2016 22:52:02 +0000
From: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Cc: "gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>, "gryfo.bengals@gmail.com" 
<gryfo.bengals@gmail.com>,
    CHIARA LOMBARDI <chiara_lom@hotmail.com>
Subject: Re: 1st meeting of the new Board of Officers

    [ The following text is in the "utf-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Massimo,  concordo il problema da risolvere sarebbe quello di 
trovare una persona fidata che possa tenere
le gabbie , in modo che quando serviranno possiamo passare a 
prenderle , per fare un esempio se trovassimo
una persona di Bologna o di Firenze, saremmo avvantaggiati perch? 
chi si trova a dovere passare da l? pu?
guidare il furgone e recuperare le gabbie, ovunque sia la location 
dello show.
Per? se ti torna meglio comprarne una parte e tenerle , oppure se 
non trovassimo dove tenerle tutte insieme
, vediamo di trovare il posto per le altre e poi ci organizzeremo 
con due furgoni , in ogni caso dobbiamo
collaborare per montare e smontare la sala in tempo e scaricare il 
materiale ovunque vada scaricato , anche
fosse a casa tua , qualcuno di noi deve aiutarti a scaricare.
Due viaggi in effetti non sono fattibili a seconda di dove sar? la 
esposizione ? troppo tempo , proviamo a
risolvere questo problema , sentiamo se qualcuno di noi ha una idea 
oppure se qualcuno dei membri ha lo
spazio .

Alessio Pasquini 

=============================================================
Da: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Data: 03/05/16 02:17 (GMT+01:00)
A: "Il Gatto Blu ." <ilgattoblu@hotmail.com>
Cc: gajeur@yahoo.fr, gryfo.bengals@gmail.com, CHIARA LOMBARDI 
<chiara_lom@hotmail.com>
Oggetto: Re: 1st meeting of the new Board of Officers

Si'. Bologna o Firenze sarebbe meglio anche perche' uno va li' con 
la
propri auto rf affitta li' un furgone grande - l'affitto costa, 
prendere



il furgone venerdi' mattina e restituirlo domenica notte e' meglio, 
e
forse per i furgoni si paga  anche il chilometraggio.

Massimo Picardello

=============================================================
Date: Tue, 3 May 2016 11:04:27 +0200
From: chiara lombardi <chiara_lom@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Subject: R: 1st meeting of the new Board of Officers
Parts/Attachments:
   1   OK    ~323 lines  Text (charset: UTF-8)
   2 Shown   ~386 lines  Text (charset: UTF-8)
----------------------------------------

    [ The following text is in the "utf-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Per le gabbie sono disponibile  a contribuire per comprarle ma non 
ho spazio per metterle. Ovviamente  sono
disponibile anche a far parte dei comitati organizzatori ma non 
sarebbe  meglio che il comitato  fosse
proprio  tutto il ticat?

=============================================================
Date: Tue, 3 May 2016 19:39:49 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
Cc: "gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>, "gryfo.bengals@gmail.com" 
<gryfo.bengals@gmail.com>,
    CHIARA LOMBARDI <chiara_lom@hotmail.com>
Subject: Re: 1st meeting of the new Board of Officers

Rispondo ad una osservazione di Chiara che trovate qui sotto, ed 
aggiungo notizie sulle possibilita' di
expo in autunno. Per cortesia, nelle votre risposte o interventi 
mettete SEMPRE in copia tutti gli
officers.

-----------------------------------------------------------------
E' meglio scindere le responsabilita' finanziarie da quelle 
amministrative.
Tutto il TICat significa cosa? Che ciascun socio mette una quota di 
budget?
La vedo grigia, dopo dovremmo rincorrere tutti i soci. Meglio che 
una
esposizione sia organizzata finanziariamente e logisticamente da 
5-10 persone
che si impegnano piuttosto che da 35 che poi non fanno niente 



pensando che
gli altri 34 faranno le cose. Se le cose vanno male, se i promotori 
di una
expo non lavorano o non si fanno carico delle spese, e' bene poter 
vedere
dove stanno le responsabilita', e con 35 promotori e' difficile. 
Comunque,
tutti i soci sono liberi di aderire se vogliono. Naturalmente, 
vogliamo fare
tante expo e ciascuna dovra' avere il suo Comitato, o sempre lo 
stesso.

Le prossime expo ENFI: Roma 2-3 ottobre, Carrara 12-13 novembre. Non 
abbiamo
la data libera per Roma. Per Carrara non so: io non ci saro', 
qualcuno e'
interessato a fare una expo TICat? La sala e' grandissima. Gli 
aeroporti piu'
vicini sono Pisa, Gnova e Firenze. Per i primi due l'ENFI organizza 
un bus -
immagino per i giudici. Crto, per gli espositori stranieri non e' 
facile.
Potremmo quindi fare una piccola expo con pochi ring, diciamo 4, ma 
siccome
io non ci saro' dobbiamo pagare tutti e 4 i giudici. Se potessimo 
contare
sull'incasso dei visitatori non avremmo problemi, ma temo non sia il 
caso.

Le altre date autunnali ENFI sembrano saltate. Questo vi rivela 
quanto sia
difficile collaborare con una organizzazione ai suoi inizi, un po' 
spaesata,
con tanti club locali autorizzati a decidere la date con preavviso 
di 3 soli
mesi, con l'intenzione di mantenere buoni rapporti con l'AFEF e 
quindi
evitare date troppo vicine a quelle AFEF, e di nascondere 
disperatamante le
proprie date all'ANFI. A proposito, silenzio di tomba su queste due 
date!

Massimo Picardello
=============================================================
Date: Thu, 5 May 2016 17:15:50 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
Cc: "gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>, "gryfo.bengals@gmail.com" 
<gryfo.bengals@gmail.com>,
    CHIARA LOMBARDI <chiara_lom@hotmail.com>
Subject: Re: 1st meeting of the new Board of Officers



Carissimi,
una novita' importante: le date delle prossime expo ENFI (per 
cortesia non divulgatele).

1. Roma 1-2 ottobre
Grande expo, data prevista da tempo, ma non possiamo fare una epo 
TICA in quella data. Questa no.

2. Carrara Fiere, 12-13 novembre. Un po' scomodo per gli espositori 
stranieri. Io non ci saro' in quella
data. Suggerirei di no, ma se Alessio vuole provarci lui per me e' 
ok.

3. Viterbo 10-11 dicembre - la data e' stata anticipata di una 
settimana rispetto al previsto e non so se
sia libera. Sarebbe possibile perche' abbiamo soci romani. Ma lo 
stesso weekend siamo invitati a fare una
expo col CFA a Reggio Emilia. Il CFA (club 44 Gatti) e' stato un 
partner ideale. La sala di Reggio e' di
1500 mq e ci stiamo solo loro e noi piu' qualche stand. Non costa 
molto, non dovremmo andare in passivo
anche se non ci fossero visitatori (almeno se facessimo 4 ring), ma 
ci saranno visitatori perche' la sala
e' in centro. A Reggio non abbiamo soci, ma forse qualche milanese e 
qualche romano e qualche toscano
verrebbero. Gli stranieri verrebbero? dalla Svizzera gli ardimentosi 
possono venire in auto. Tutti gli
altri in aereo a Bologna piu' auto a noleggio. Domande:
  3a: cosa ne pensate?
  3b: ci venitte e portate gatti? In atre parole, rinuncate ad altre 
expo
      come campaigners per venire a Reggio?

4. Chiuduno, 28-29 gennaio, con il CFA e (credo) il club WCF 
Serenissima (quindi senza ENFI). Visto il
succeso dello scorso anno dobbiamo farla certamente. Stiamo 
aspettando la conferma della data da parte
della Fiera (la TICA ci ha gia' autorizzato).

5. Firenze, 25-26 marzo,con l'ENFI. Dovrebbe essere una grande 
mostra e quindi si fara' - spero che non ci
spostino poi la data! Ma credo di no, l'organizzatrice locale, Elena 
Bongi, e' affidabile. A Firenze
qualche straniero verrebbe anche solo per la location. Certo, tutti 
gli stranieri debbono venire in aereo,
ma ahime', questo vale per quasi tutta l'Italia. C'e' un aeroporto, 
spero con abbastanza voli. Gli altri
aeroporti nei dintorni sono Pisa (70-75 km) e Bologna (80-85 km). 
Cosa pensate di farci una expo TICat? Di
nuovo, ci venite?

Oltre che chiedere il vostro parere, per Reggio Emilia consulto 
anche Roberto Calligari. Io personalmente
farei Reggio Emilia (se c'e' adesione e supporto locale), Chiuduno e 



Firenze. Per le ultime due sono
disposto a stare nel Comitato Organizzatore anche da solo (per la 
prima no).

Aspetto le vostre risposte.
Ciao,
Massimo

Massimo Picardello
=============================================================

Date: Thu, 5 May 2016 17:31:49 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: chiara lombardi <chiara_lom@hotmail.com>
Cc: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>, "gajeur@yahoo.fr" 
<gajeur@yahoo.fr>,
    "gryfo.bengals@gmail.com" <gryfo.bengals@gmail.com>
Subject: RE: 1st meeting of the new Board of Officers

    [ The following text is in the "iso-8859-1" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Se avessimo avuto la data di Roma, altro che mini-show!

Massimo Picardello
=============================================================

Date: Thu, 5 May 2016 17:36:22 +0200
From: chiara lombardi <chiara_lom@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Cc: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>, "gajeur@yahoo.fr" 
<gajeur@yahoo.fr>,
    "gryfo.bengals@gmail.com" <gryfo.bengals@gmail.com>
Subject: R: 1st meeting of the new Board of Officers
Parts/Attachments:
   1   OK    ~217 lines  Text (charset: UTF-8)
   2 Shown   ~261 lines  Text (charset: UTF-8)
----------------------------------------

    [ The following text is in the "utf-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Non ce  la danno per via di Tolosa??

=============================================================
Date: Thu, 5 May 2016 17:46:39 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: chiara lombardi <chiara_lom@hotmail.com>
Cc: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>, "gajeur@yahoo.fr" 
<gajeur@yahoo.fr>,
    "gryfo.bengals@gmail.com" <gryfo.bengals@gmail.com>



Subject: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers

    [ The following text is in the "utf-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Si, ma potrei insistere. Pero' anche se ci dessero la data non 
converrebbe. Tutti i francesi, tedeschi,
inglesi, eventuali spagnoli e tutti i campaigners (inclusi alcuni 
nostri soci forse) andrebbero a Tolosa.
Siccome non pagheremmo la sala ma non avremmo il ricavato dei 
biglietti degli spettatori, sappiamo che a
Roma con meno di 100 gatti si va in passivo e temo sarebbe cosi'.

Massimo Picardello
=============================================================

Date: Thu, 5 May 2016 18:06:31 +0200
From: chiara lombardi <chiara_lom@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Subject: R: R: 1st meeting of the new Board of Officers
Parts/Attachments:
   1   OK    ~269 lines  Text (charset: UTF-8)
   2 Shown   ~314 lines  Text (charset: UTF-8)
----------------------------------------

    [ The following text is in the "utf-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Le scrivo 
=============================================================

Date: Thu, 5 May 2016 18:22:51 +0200
From: Gryfo Bengals <gryfo.bengals@gmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Subject: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers
Parts/Attachments:
   1   OK    ~293 lines  Text (charset: UTF-8)
   2 Shown   ~317 lines  Text (charset: UTF-8)
----------------------------------------

    [ The following text is in the "UTF-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Ciao a tutti! ho finito ora le ripetizioni coi miei disastrosi 
ragazzi! Massimo ti rispondo anche su alcuni
punti della tua mail precedente.1- le gabbie. Devo chiedere al mio 
fidanzato ma lui ha un garage abbastanza
grande da farcele stare tutte per di pi? il trasporto non sarebbe un 
problema perch? lui ha un'attivit? di



traslochi dove ci starebbero su tutte per poterle muovere da una 
parte all'altra

2- io voglio esserci in ogni organizzazione delle mostre e sono 
disponibile ad andare prima nei luoghi
previsti per allestire sistemare e anche una volta finita la mostra 
a provvedere a disallestire. per quanto
riguarda partecipare alle spese io far? quello che posso, sto ancora 
studiando e non ho un reddito se non
dalle mie ripetizioni e dai lavori che saltuariamente faccio. Mi 
impegno a fare qualsiasi cosa potr?!

3- MOSTRE io direi assolutamente REGGIO- CHIUDUNO- FIRENZE. Sono 
disponibile nell'organizzazione e anche
ovviamente a portare i mici. 
4- ON SAFARI NOVARA. Io sto facendo altri preventivi per la 
situazione moquette ma in ogni caso io e
roberto penseremo ad una soluzione alternativa. Ricordiamoci che la 
struttura di Novarello dove ci sarebbe
hotel e cena ? distante 5 minuti da un altro palazzetto della zona 
quindi fattibile. Abbiate fede che faremo
di tutto per proporre una show da record!

un bacio a tutti
=============================================================

Date: Thu, 5 May 2016 17:32:54 +0000
From: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Cc: "gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>, "gryfo.bengals@gmail.com" 
<gryfo.bengals@gmail.com>,
    CHIARA LOMBARDI <chiara_lom@hotmail.com>
Subject: Re: 1st meeting of the new Board of Officers

    [ The following text is in the "iso-8859-1" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Bellissima notizia,
Massimo mi sento con Chiara lunedi per parlare dello show di 
Carrara, 
non ho mai organizzato uno show e voglio fare le cose per bene, ho 
montato e smontato molti show anche
all'estero ma organizzato mai..
se Chiara mi aiuta io ci sto'.
Per Chiuduno, Firenze e Reggio io ci sono.

Alessio Pasquini
=============================================================

Date: Sat, 14 May 2016 15:28:54 +0200
From: chiara lombardi <chiara_lom@hotmail.com>



To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Subject: R: Expo Reggio e Chiuduno
Parts/Attachments:
   1   OK    ~162 lines  Text (charset: UTF-8)
   2 Shown   ~217 lines  Text (charset: UTF-8)
----------------------------------------

    [ The following text is in the "utf-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Si per telefono  risponde.  Io con i fondi ti aiuto e posso seguire 
il tds credo senza problemi  e
pubblicizzare  lo show . Se mi devo muovere pu? essere  un problema. 
Spiegami bene cosa dovr? fare  in pratica 

=============================================================

Date: Tue, 17 May 2016 16:57:39 +0000
From: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>, chiara lombardi 
<chiara_lom@hotmail.com>
Cc: "gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>, "gryfo.bengals@gmail.com" 
<gryfo.bengals@gmail.com>
Subject: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers

    [ The following text is in the "iso-8859-1" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Salve Massimo e salve a tutti,
la carta per il TiCat ? pronta, ci ho gia trasferito  qualcosina io
vi scrivo i dati .

INDIRIZZO PAYPAL:    ticat.it@gmail.com

IBAN:  IT90B36000032000CA011337158

Riguardo allo show di Carrara, ne ho parlato con Chiara e abbiamo 
deciso di non offrirci per organizzarla ,
l'aereoporto ? troppo distante  ed abbiamo entrambi troppi impegni 
in quella data , non avendo mai
organizzato uno show non ce la sentiamo di farlo da soli e non 
vogliamo che sia una perdita per il club ,
seguiremo piu da vicino l'organizzazione degli altri show in modo da 
potere essere piu preparati per quando
si ripresentera' l'occasione.

Buona serata a tutti.

Alessio Pasquini



=============================================================

Date: Tue, 17 May 2016 23:15:04 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
Cc: chiara lombardi <chiara_lom@hotmail.com>, "gajeur@yahoo.fr" 
<gajeur@yahoo.fr>,
    "gryfo.bengals@gmail.com" <gryfo.bengals@gmail.com>
Subject: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers

Grazie! Serve anche il numero BIC/SWIFT e devi sentire la banca per 
verificare che i pagamenti dall'estero,
soprattutto da fuori UE, siano abilitati (a volte, per gli IBAN 
associati a carte ricaricabili, noon lo
sono di default ed occorre farli abilitare).
Ciao,

Massimo Picardello
=============================================================

Date: Fri, 20 May 2016 17:09:03 +0000
From: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Subject: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers

    [ The following text is in the "iso-8859-1" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Ciao Massimo,
avevi ragione... il codice SWIFT/BIC la carta lo ha ma non sono 
abilitati i pagamenti dall'estero, ? una
settimana che chiamo e me lo hanno comunicato adesso,
quindi lunedi vado a farne un altra nuova e ti comunico tutti i 
dati.

C'e' una mia amica francese, un allevatrice che ? anche presidente 
di un Club Sphynx francese che vorrebbe
fare parte del nostro Club,  le ho detto che te lo avrei comunicato 
a te e che appena mi dai l'ok la faccio
iscrivere.
Buona serata.

Alessio Pasquini
=============================================================

Da: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Inviato: sabato 21 maggio 2016 00.46
A: Il Gatto Blu .
Oggetto: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers



No Alessio, se vai alla banca ed insisti scoprirai che i pagamenti
dall;estero vengono lasciati in sospeso ma possono essere 
autorizzati
dalla tua banca. Quindi insisti, come ho fatto io, perche' tanto e' 
cosi'
con tutte le ricricabili con numero IBAN. Quale e' la tua banca?
Nel frattempo, io ti verso il residuo ci cassa sull'IBAN attuale o
aspetto?

Per l'amica straniera che vuole iscriversi da noi va bene, ma chi 
decide
non sono io, sono gli Officers. Puo' mandare la scheda di 
iscrizione.

Ciao,
Massimo

============================================================
Date: Mon, 23 May 2016 16:29:41 +0000
From: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Subject: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers

    [ The following text is in the "iso-8859-1" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Ciao Massimo, 
ecco i dati della carta
ho dovuto farne una nuova, quindi i dati sono diversi.

PAYPAL:          ticat.it@gmail.com
IBAN:           IT26S0760105138235328235332
swift/bic :   BPPI IT RR XXX

Vorrei sapere, per favore se Sara Porru ? ufficialmente membro e 
se ? stata aggiunta al gruppo, oppure ti
mancano dei dati , devo sentirla stasera cosi se mancano dati glieli 
chiedo .
Per quanto riguarda la allevatrice francese, ti invio appena la 
compila la scheda di iscrizione e il
pagamento.
Grazie .

Alessio Pasquini

============================================================
Date: Mon, 23 May 2016 18:35:29 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
Subject: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers



Sara e' stata aggiunta ed ha la sua tessera.

Massimo Picardello

============================================================
Date: Mon, 23 May 2016 19:12:02 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: Il Gatto Blu . <ilgattoblu@hotmail.com>
Cc: chiara lombardi <chiara_lom@hotmail.com>, "gajeur@yahoo.fr" 
<gajeur@yahoo.fr>,
    "gryfo.bengals@gmail.com" <gryfo.bengals@gmail.com>
Subject: Re: R: 1st meeting of the new Board of Officers

Caro Alessio,
ho eseguito il trasferimeno della cassa TICat, 333,18 Euro,, al 
nuovo account da te aperto su PayPal come
tesoriere.
Allego il bilancio in formato Excel.
Con questa comunicazione, la riunione degli Officers e' chiusa. 
Metto il verbale online. D'ora in poi tutti
gli atti finanziari verranno svolti da Alessio, e la redazione dei 
verbali e la gestione degli iscritti da
Barbara.

Massimo Picardello

===========================================================
Date: Tue, 14 Jun 2016 14:20:05 +0200
From: Gryfo Bengals <gryfo.bengals@gmail.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Cc: Chiara Lombardi <chiara_lom@hotmail.com>, ALESSIO PASQUINI 
<ilgattoblu@hotmail.com>, gajeur@yahoo.fr
Subject: Re: TICat Officers meeting: show in Reggio Emilia
Parts/Attachments:
   1   OK    ~315 lines  Text (charset: UTF-8)
   2 Shown   ~375 lines  Text (charset: UTF-8)
----------------------------------------

    [ The following text is in the "UTF-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Buongiorno a tutti.

1- assolutamente approvo l'expo prevista a Reggio Emilia a dicembre. 
Per quanto riguarda i giudici va bene invitare Pascal
Remy, non ho nessun problema. Gli altri non li conosco quindi 
accetto.

2- Per Chiuduno personalmente io ho apprezzato molto come giudice 



Asa Broing ma non ho idea dei costi per farla venire qui
dalla Svezia. Magari visto l'alto numero di bengala si potrebbe 
pensare di chiamare appunto per Chiuduno Irene van Belzen
visto che non giudicher? sicuramente all'on safari.

3- per la lista di giudici dell'on safari anche qua non conosco bene 
i giudici o perlomeno la maggior parte. Per essere un po'
cattiva ma ? una mio opinione personale la giudice edith mary Smith 
non mi era piaciuta molto come manipolava e giudicava i
bengala, per? mi adatto non ? un problema.

4-  Massimo non ? un amico ? il mio fidanzato ;) loro hanno anche un 
camion/furgone e a livello di costi chiederebbero solo il
rimborso di benzina e autostrada sia per Reggio che per Chiuduno e 
ovviamente  novara/ arona.

Il giorno 14 giugno 2016 12:28, Massimo Picardello 
<picard@axp.mat.uniroma2.it> ha scritto:
      Carissimi,

      chiedo al Board of Officers di approvare lo show in Reggio 
Emilia, 10-11 dicembre 2016. Il Comitato Organizzatore
      consiste di Chiara Lombardi e me
      per quanto concerne la responsabilita' finanziaria; 
sicuramente Barbara Fogato, Alessio Pasquini e Roberto
      Calligari collaboreranno a dare una mano.

      Ho proposto di venire a Katharina, Erwin e Phillipa, vediamo 
cosa rispondono.
      Propongo Erwin SP entrambi i giorni, ed io SP il sabato e 
Katharina la
      domenica o vice-versa. Propongo 3 ring AB e 2 SP: il quinto 
ring, , verra' giudicato da parte di uno dei 4
      giudici, ma al pomeriggio.
      Useremo un giudice il sabato ed un giudice diverso la 
domenica. Quindi il formato e' altrernative format.
      Poi, se il count diventa troppo alto, allora invitiamo un 
quinto giudice apposta.

      Altro punto. Dovremmo avere uno show in Chiuduno a fine 
gennaio 2017, che penso approverete, ma dobbiamo aspettare
      fine luglio per ;a conferma della sala. Per Chiuduno, che ne 
pensate di Pascal Remy, che e' nostro socio onorario
      e non vediamo dal 2014? Lui e Jean Marc forse ora sono meno 
nemici, ma in ogni caso e' bene non invitarli insieme
      e non invitare l'uno molto piu' spesso dell'altro. Jean Marc 
viene continuamente anche per ENFI, che e'
      considerata nostra dependance visto che spesso gli inviti
      alle esposizioni ENFI li faccio io. Poi inviterei Jean Marc a 
On Safari. Per gli altri giudici di Chuduno, mah,
      Edith-Mary Smith verrebbe facendosi pagare meta' delle spese 
aeree, il che significa comunque 380 Euro, e penso
      che prima o poi dobbiamo invitarla. Poi Genevieve? Poi 



Francesca Gagern? Francesca sicuramente deve ritornare a
      casa domenica, ed e' un po' lenta a giudicare, ma quest'anno 
abbiamo portato all'aeroporto i giudici in tempo.
      Poi, mah, Catherine Bastide? Fate proposte.

      Altro punto: la lista di 10 giudici  da proporre al Comitato 
On Safari per i congress.
      Propongo:

      Aline Garel
      Martine Caillard
      Steven Corneille
      Jane Allen
      Phillipa Holmes
      Jean Marc Lagarde
      Genevieve Basquine
      Mary Lise de Landtsheer
      Helene Guillaume
 Pascale Portelas
      o volendo anche me, che ci farebbe risparmiare judging fees, 
ma io potrei essere indaffarato con gli ultimi
      dettagli della preparazione il venerdi'.

      Avete modifiche o suggerimenti da proporre? Ci sono altri 
giudici TICA europei che allevano bengala, a parte Irene
      che probabilmente non vorrebbe essendo membro del Comitato On 
Safari Europe?

      Altro punto: le gabbie per Reggio.
      Non sappiamo se ENFI ce le puo' dare, perche' organizzano 
un'altra esposizione lo stesso giorno. Io vorrei
      comprare alcune gabbie singole
      da ZooMarket. Per 4 rings bastano 40 gabbie - se vogliamo fare 
un quinto ring
      separato, possiamo pur sempre fare ring con 8 gabbie e quindi 
il totale rimane 40.
      Il prezzo per 40 gabbie e' di 1200 Euro. Io sono disposto a 
pagarne meta' e credo
      Chiara l'altra meta' - o comunque io posso farmi carico anche 
di piu', magari anche
      tutte. Barbara ci ha detto che puo' tenerle nel garage di un 
amico che si occupa di
      trasporti. Barbara, poi il tuo amico sarebbe in grado di 
portarcele a Reggio?
      Quanto ci costerebbe? Lo storage presso Barbara sarebbe poi 
ideale per Novara, e tutto sommato abbastanza comodo
      per Chiuduno, dove ENFI non verra': affittando un piccolo 
furgone a Malpensa il venerdi' e
      riaffittandolo la domenica si fa tutto.
      Naturalmente, pero', le gabbie dovrebbe comprarle il nostro 
club. Io le comprerei a mie spese se il club fosse
      disposto a ricomprarle a poco a poco in base alle 
disponibilita' finanziarie. Officers, cosa ne pensate?



      Grazie,
      Massimo

      Massimo Picardello
      Department of Mathematics
      University of Rome "Tor Vergata"
      00133 Rome, Italy

====================================================================
==========
Date: Fri, 24 Jun 2016 00:35:45 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: Gryfo Bengals <gryfo.bengals@gmail.com>
Cc: Lionheartcoon Maine Coons <lionheartcoon@yahoo.com>, chiara 
lombardi <chiara_lom@hotmail.com>,
    "gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>, ALESSIO PASQUINI 
<ilgattoblu@hotmail.com>
Subject: Re: your mail

    [ The following text is in the "UTF-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

A me va benissimo - pero' ricordiamoci che per On Safari forse 
dovremmo montare la sala giovedi' pomeriggio - a meno che non
siamo certi di avere tavoli e sedie gia' li' la mattina presto di 
venerdi'. A proposito, a che ora possiamo entrare? Alle 8 o
prima o dopo? Inoltre, saremo soli... o con il CFA? La domenica sera 
dovremo smontare le nostre gabbie. Ma i tavoli? Ci pensa
il management della sala?
Non immagino tanti soci TICAT PRONTI AD AIUTARE LA MATTINA PRESTO DI 
VENERDI'. Sara' indispensabile trovare facchini il
venerdi' mattina (o giovedi' pomeriggio). Forse anche la domenica 
sera.

Grazie per l'ispezione!
Massimo

Massimo Picardello
Department of Mathematics
University of Rome "Tor Vergata"
00133 Rome, Italy
President of Bachelor program ("Laurea Triennale") in
"Scienze e Tecnologie per i Media"
office phone (+39)-06-72594693, fax   (+39)-06-72594699, 
(+39)-06-72594846
mobile: (+39)-348-4449386
Facebook: massimo picardello
Windows Messenger (Msn): picard@mat.uniroma2.it
ICQ: 10340442
Flickr: Massimo-LFDTV



On Thu, 23 Jun 2016, Gryfo Bengals wrote:

> Buonasera a tutti.
> Ho incluso anche Roberto nella mail cos? se ometto qualcosa mi pu? 
correggere o pu? intervenire.
> Ieri 22 giugno siamo andati a fare un sopralluogo a Castelletto 
Ticino presso il palazzetto dello sport palaAmico e che dire
> se non
> che sia la nostra grande occasione? Il palazzetto ? nuovo, ben 
messo, e con tutti i servizi di cui avremmo bisogno. Ci
> staremmo
> comodissimi per il nostro evento on safari e ci starebbero una 
quantit? di sponsor assurda, calcolate che addirittura
> durante gli
> eventi le prima 4 file di posti a sedere delle tribune vanno 
incassate sotto le altre e si creerebbe uno spazio intorno alla
> zona
> expo vera e propria solo per gli sponsor. Il palazzetto ha anche 3 
ingressi quindi con la possibilit? di dividere entrata
> espositori
> e pubblico, un ampio parcheggio e una zona carico e scarico. Altro 
punto a favore ? che loro provvederebbero al bar con
> annesso
> servizio catering e ampia zona snack e pranzo con prezzi intorno 
ai 9,50  (primo, secondo, due contorni, caff?) per noi
> invece
> organizzatori 5 euro. Ci hanno anche dato  i contatti per 
noleggiare sedie e tavoli e tutto il materiale che ci potrebbe
> servire.
> Per ogni esigenza comunque il responsabile ci ? parso una persona 
molto disponibile. La struttura poi ovviamente ha i bagni
> e anche
> una sala che potremmo usare come segreteria/seminario/zona 
riunione/sala masterclerk, in pi? microfoni e impianto audio. Ora
> i costi
> Ci hanno chiesto 1200 euro al giorno per il sabato e la domenica 
(comprese spese e pulizia a met? giornata e serale)
> sul venerd? siamo riusciti ad ottenere met? prezzo se non 
addirittura meno, si vedr? al momento
> 600euro vanno aggiunti perch? la struttura deve allestire il 
pavimento con materiale pvc per coprire ovviamente il parquet.
> La cosa a
> mio parere bellissima ? che ci pensano gi? loro.
> ricapitolando: 1200X2 + 600 (venerd?) + 600 (copertura) = 3600 
euro ma sicuro ci farebbero un ulteriore sconto!
> DISTANZE: io e Roberto tra massimo 2 settimane andremo a parlare 
con il direttore di un bellissimo hotel direttamente sul
> lago
> maggiore e dove abbiamo ottime probabilit? di trovare un accordo. 
L'hotel in questione dista a voler esagerare 5 minuti show
> hall e
> avrebbe anche lo spazio per il banquet di sabato.
> Arona ? veramente vicina a Malpensa sono 20 minuti di auto. Rimane 
un po' pi? scomoda da Linate e Orio ma qui DEVE entrare



> in gioco
> spirito di adattamento e una sveglia da parte degli espositori.
> Detto ci? attendo vostre risposte! datemi il tempo di caricare le 
foto sul pc e ve le mando in un'altra mail.
> Barbara
> 
> 
> Il giorno 21 giugno 2016 13:20, Gryfo Bengals 
<gryfo.bengals@gmail.com> ha scritto:
>       Ho gi? comunicato tutti i dati richiesti e quindi confermo 
assolutamente il tutto ??
> 
>       Il marted? 21 giugno 2016, Massimo Picardello 
<picard@axp.mat.uniroma2.it> ha scritto:
>             Cari tutti,
>             ho chiamato il negozio delle gabbie. Ne hanno 30 ma 
non possono bloccarle per noi, quindi occorre comprare
>             subito. Lo posso fare se Barbara mi da' l'indirizzo. 
Non e' possibile vederle prima perche' non e' un
>             negozio fisico ma online. Ma se non vanno bene abbiamo 
2 giorni per mandarle indietro. Stanno per mandarmi
>             un preventivo. per cortesia rispondete circa 
l'acquisto da parte del TICa, a poco a poco.
>             Cosi' avremo 30 gabbie. Lo stesso articolo si trova 
anche altrove su eBay, e dopo potremo comprarne altre
>             10. L'altezza da piegata di ciascuna gan=bbia e' di 
6,5 cm, quindi se si mettessero in colonna
>             arriverebbero a 2 metri di altezza (a parte lo 
spessore del cartone), e la base e' 53 x 57 cm: non si
>             tratta di un gran volume.
>             Attendo risposta. E' urgente, perche' alle 5 pato e 
per quasi 40 ore potrei non avere email. Grazie,
>             Massimo
> 
>             Massimo Picardello
>             Department of Mathematics
>             University of Rome "Tor Vergata"
>             00133 Rome, Italy
>             President of Bachelor program ("Laurea Triennale") in
>             "Scienze e Tecnologie per i Media"
>             office phone (+39)-06-72594693, fax   
(+39)-06-72594699, (+39)-06-72594846
>             mobile: (+39)-348-4449386
>             Facebook: massimo picardello
>             Windows Messenger (Msn): picard@mat.uniroma2.it
>             ICQ: 10340442
>             Flickr: Massimo-LFDTV
> 
>             On Tue, 21 Jun 2016, Massimo Picardello wrote:
> 
>                   Carissimo Roberto,
>                   io acquisto le gabbie se:
> 
>                   1. si trovanoin vendita. Non trovo piu' 



un'offerta su Zoomarket o Zooplus, ma ci sono offerte
>                   su ebay di gabbie prodotte da Pawhut. Ecco il 
link:
> http://www.ebay.it/itm/Pawhut-Gabbia-Trasportino-per-Cani-e-Gatti-
Pieghevole-Doppia-Apertura-76-53-57cm-/111988434411?hash=i
> tem1a1
>                   307e5eb:g:xgcAAOSw5HJXK~pg
>                   Non so ancora pero' quante gabbie questo 
venditore mi puo' fornire, ora lo intervisto. Ma voi
>                   ditemi se queste gabbie vi sembrano grandi 
abbastanza (su questo rispondetemi tutti, per
>                   favore).
>                   Considerando che le spese di spedizione per 
grandi numeri non saranno troppo alte, il prezzo e'
>                   molto buono;
> 
>                   2. gli Officers si decidono a confermare di 
essere d'accordo che poi, a poco a poco, il TICat
>                   le paghera'. Finora ho solo l'ok di Alessio, 
perche' Barbara e Chiara hanno parlato solo dello
>                   storage ma non dell'acquisto da parte del club. 
Genevieve non e' mai intervenuta. Barbara,
>                   Chiara Genevieve: ho il vostro assenso? In tal 
caso su questi=o specifico punto scrivetemi
>                   togliendo Roberto dalla lista, coai' conta come 
riunione degli Officers.
> 
>                   Io parto oggi per Nuova Zelanda ed Australia per 
tre settimane, non so se sia il momento
>                   migliore per iniziare un acquisto su eBay, ma 
posso acquistare e ritardare la consegna. Pero'
>                   mi serve l'indirizzo ed il numero di cellulare 
della persona che deve riceverle. barbara, mi
>                   mandi questi dati?
> 
 Grazie,
>                   Massimo
> 
>                   Massimo Picardello Department of Mathematics 
University of Rome "Tor Vergata"
>                   00133 Rome, Italy

====================================================================
Date: Fri, 24 Jun 2016 00:38:13 +0200 (CEST)
From: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
To: Gryfo Bengals <gryfo.bengals@gmail.com>
Cc: Lionheartcoon Maine Coons <lionheartcoon@yahoo.com>, chiara 
lombardi <chiara_lom@hotmail.com>,
    "gajeur@yahoo.fr" <gajeur@yahoo.fr>, ALESSIO PASQUINI 
<ilgattoblu@hotmail.com>
Subject: Re: your mail

    [ The following text is in the "UTF-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]



    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

Ma voi pensate che potremmo usare questa sede anche al posto di 
Reggio Emilia questo dicembre?

Massimo Picardello
Department of Mathematics
University of Rome "Tor Vergata"
00133 Rome, Italy

====================================================================
Date: Fri, 24 Jun 2016 08:51:49 +0200
From: Lionheartcoon Maine Coons <lionheartcoon@yahoo.com>
To: Massimo Picardello <picard@axp.mat.uniroma2.it>
Subject: Re: R: your mail

    [ The following text is in the "utf-8" character set. ]
    [ Your display is set for the "ANSI_X3.4-1968" character set.  ]
    [ Some characters may be displayed incorrectly. ]

La sala e' di circa 600m e non riusciamo a farci stare anche CFA.

Nei prossimi giorni Barbara e Giovanna chiederanno nei loro comuni 
il costo dei palazzetti, onestamente non vorrei superare i
1500 X 3gg.
Ambedue abitano in comuni limitrofi abbastanza popolosi quindi con 
buona possibilit? di risposta del pubblico. Ovviamente ci
andr? dietro della pubblicita' 

Il discorso sponsor a questo punto lo girerei su di un nostro 
avvenimento, infatti non ho menzionato sia a Monge che a Royal
che l'expo di Reggio e' cancellata.

Tu prova a chiedere le date ed io aspetto risposte delle 
collaboratrici, poi tiriamo le somme.

Roberto.

Ps. Spero che gli altri officers ti stiano aiutando su altre piazze 
altrimenti faremo shows solo a Novara...


